

Postadress Lastbilsgatan 9
754 54 Uppsala

Telefon 018-800 44 00

Internet www.airwatergreen.com
E-post info@airwatergreen.com

Filialer, etc Kontor i Uppsala och Malmö

FÖRETAGSAKTA

Organisationsnr 556815-4818
Sätesort Uppsala
Etablerat år 2009
Antal sysselsatta 9
Årsomsättning 7 miljoner kronor

KONTAKTPERSONER

VD Bo Tiderman
Telefon: 070-581 82 72
E-post: bo@airwatergreen.com

MER OM FÖRETAGET

Airwatergreen AB är ett svenskt luftbehandlingsbolag som erbjuder energieffektiv avfuktning i alla klimat.

Vi utvecklar och tillverkar produkter som avlägsnar fukt och lukt på ett effektivt sätt vilket förlänger livslängden på byggnader, varor och utrustning, samt skapar en hälsosammare arbetsplatsmiljö att vistas i.

Produkterna bygger på en patenterad teknologi kallad varmkondensering som ger en rad unika fördelar. Fördelar är halverad energiförbrukning, enkelhet att installera och samma effektivitet vid alla temperaturer.

Vi har installationer i 7 länder.



SMARTARE AVFUKTNING DESIGNAD FÖR VATTEN OCH AVLOPPSINDUSTRIN

Airwatergreen AB har utvecklat en teknik för att effektivt ta hand om fukt och kondens i VA-byggnader. Tekniken gör kondensering av fukt möjlig vid alla temperaturer till samma låga energiförbrukning.

- Spara energi med varmkondenserande avfuktare
- Enkla installationer och självreglerande drift
- Intelligent styrning och övervakning via uppkoppling
- Svensk teknik med produkter byggda i Sverige

Våra avfuktare

FLEX - den portabla varmkondenserande avfuktaren.

Flex är anpassad att kondensera fukt i alla miljöer och fungerar lika energieffektivt i alla temperaturer, även minusgrader. Passar i t.ex. mindre utrymmen såsom pumpstationer och tryckstegringsstationer.

REX – är en kraftfull varmkondenserande avfuktare för t.ex. reningsverk, vattenverk och andra större utrymmen. Även Rex fungerar lika effektivt i alla temperaturer.

Med våra avfuktare hjälper vi er att skapa ett bättre arbetsklimat och sänka kostnaderna.

LUKTFRITT KLIMAT

För ett luktfritt klimat har vi tagit fram ett kolfilter BLACKBOX som är anpassat för pumpstationer med luktproblem. Tillsammans med Airwatergreens varmkondenserade avfuktare uppnås en optimal driftekonomi då kolfiltret endast behandlar avfuktad luft.

Vår Blackbox tar bort 99% av lukten och samtidigt skyddas dina grannar från dålig lukt samt personal och utrustningen från svavelväte. Vi hjälper dig med en hälsosam arbetsplats!

Installationerna är enkla och smidiga, det enda som behövs är el och avledning av kondensvatten.

Hör gärna av er till oss så hjälper vi er hitta bästa lösningen för ett energieffektivt och klimatsmart val för framtiden!

ISO 9001 ISO 14001 ISO 18001 EMAS Föreningen Vatten Svenskt Vatten Geotec
 VARIM Swepump Teknikföretagen Svensk Automation ITF SSTT VVS-fabrikanterna